РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

09.12.2021 года                                                                                  № 12

сл. Дячкино

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения №131 от 29.12.2020 года «О бюджете Дячкинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Областного закона «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Собрание депутатов Дячкинского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

Статья 1.
 Внести в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения № 131 от 29.12.2020 года «О бюджете Дячкинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1.    Статью 1 изложить в следующей редакции:

«Статья 1. Основные характеристики бюджета Дячкинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
1. Утвердить основные характеристики бюджета Дячкинского сельского
поселения Тарасовского района на 2021 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 12 110,3 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета в сумме 14 886,0 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета Дячкинского сельского поселения 2 775,7 тыс. рублей;

1.2.     Приложения 2, 6, 7, 8 к решению Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения № 131 от 29.12.2020 года «О бюджете Дячкинского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
– глава Дячкинского сельского поселения                                         Г.Г. Геворкян

 « 09 » декабря 2021г. № 12
сл. Дячкино